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Allergology prof. dr. Mitja Košnik, dr. med., v. svet. mitja.kosnik@klinika-golnik.si 11/23 - 11/26 / /

Anesthesiology doc. dr. Jasmina Markovič Božič, dr. med. jasmina.markovic1@kclj.si 2/24 -2/27 / /

Cardiology prof. dr. Igor Zupan, dr. med. igor.zupan@kclj.si 11/23 - 11/26 prof. dr. Zlatko Fras, dr. med. zlatko.fras@kclj.si 11/23 - 11/26

Cardiothoracic Surgery izr. prof. dr. Juš Kšela, dr. med. jus.ksela@kclj.si 11/23 - 11/26 asist. dr. Nikola Lakič, dr. med. laki.nikola@siol.net 2/22 - 2/25

Thoracic surgery doc. dr. Matevž Srpčič, dr. med. 11/23 - 11/26 prof. dr. Anton Crnjac, dr. med. anton.crnjac@ukc-mb.si 2/22 - 2/25

Child and Adolescent Psychiatry and Psychotherapy izr. prof. dr. Hojka Gregorič Kumperščak, dr. med. hojka.gregoric@guest.arnes.si 11/23 - 11/26 / /

Clinical Neurophysiology doc. dr. Lea Leonardis, dr. med. lea.leonardis@kclj.si 11/23 - 11/26 / /

Dermato-Venereology izr. prof. dr. Igor Bartenjev, dr. med. igor.bartenjev@bartenjev.si 11/23 - 11/26 prim. doc. dr. Marko Potočnik, dr. med., dr. dent. med. marko.potocnik@siol.net 2/22 - 2/25

Emergency Medicine izr. prof. dr. Matej Strnad, dr. med. strnad.matej78@gmail.com 2/24 - 2/27 dr. Gregor Prosen, dr. med., FEBEM gregorprosen@gmail.com 11/23 - 11/26

Endocrinology prof. dr. Tomaž Kocjan, dr. med. tomaz.kocjan@kclj.si 11/23 - 11/26 / /

Gastroenterology asist. Samo Plut, dr. med. samo.plut@gmail.com 11/23 - 11/26 / /

Geriatrics dr. Lea Žmuc Veranič, dr. med. lea.zmuc@gmail.com 11/23 - 11/26 / /

Gynaecology & Obstetrics asist. mag. Lili Steblovnik, dr. med. lili.steblovnik@mf.uni-lj.si 11/23 - 11/26 prof. dr. Borut Kobal, dr. med. borut.kobal@guest.arnes.si 11/23 - 11/26

Infectious diseases prof. dr. Bojana Beović, dr. med. bojana.beovic@kclj.si 11/23 - 11/26 izr. prof. dr. Tatjana Lejko Zupanc, dr. med. tatjana.lejko@kclj.si 7/23 - 7/26

Internal medicine doc. dr. Peter Radšel, dr. med. peter.radsel@mf.uni-lj.si 9/22 - 9/25 / /

Internal medicine, Division of Angiology/Vascular medicine prof. dr. Aleš Blinc, dr. med. ales.blinc@kclj.si 11/23 - 11/26 prim. izr. prof. dr. Matija Kozak, dr. med. matija.kozak@kclj.si 2/24 - 2/27

Intensive care medicine izr. prof. dr. Primož Gradišek, dr. med. primoz.gradisek@kclj.si 11/23 - 11/26 / /

Medical Biopathology / / / / /

Medical Microbiology prof. dr. Miroslav Petrovec, dr. med. mirc.petrovec@mf.uni-lj.si 11/23 - 11/26 / /

Medical Oncology doc. dr. Erika Matos, dr. med. ematos@onko-i.si 10/21 - 10/24 / /

Nephrology Andreja Aleš Rigler, dr. med. andreja.ales@kclj.si 11/23 - 11/26 / /

Neurology Igor Rigler, dr. med. igorrigler@gmail.com 11/23 - 11/26 doc. dr. Martin Rakuša, dr. med. ris101@gmail.com 11/23 - 11/26

Neurosurgery asist. dr. Mitja Benedičič, dr. med. mitja.benedicic@kclj.si 11/23 - 11/26 / /

Nuclear medicine prof. dr. Simona Gaberšček, dr. med. simona.gaberscek@kclj.si 11/23 - 11/26 / /

Occupational medicine dr. Andrea Margan, dr. med. andrea.margan@gmail.com 11/23 - 11/26 Davor Romih, dr. med. davor_romih@yahoo.com 1/23 - 1/26

Ophthalmology izr. prof. dr. Nataša Vidovič Valentinčič, dr. med. natasa.vidovic@kclj.si 11/23 - 11/26 / /

Oro-Maxillo- Facial Surgery/Stomatology David Vozlič, dr. med., dr. dent. med. davidvozlic@gmail.com 11/23 - 11/26 prof. dr. Nataša Ihan Hren, dr. med., dr. dent. med. natasa.ihan-hren@mf.uni-lj.si 11/23 - 11/26

Orthopaedics doc. dr. Gregor Rečnik, dr. med. gregorrecnik@yahoo.com 11/23 - 11/26 asist. mag. Tomaž Silvester, dr. med. tomaz.silvester@sb-je.si 2/22 - 2/25

Otorhinolaryngology asist. dr. Klemen Jenko, dr. med. klemen.jenko@kclj.si 11/23 - 11/26 doc. dr. Boštjan Lanišnik, dr. med. bostjan.lanisnik@siol.net 7/23 - 7/26

Paediatric Surgery asist. Milena Senica Verbič, dr. med. milena@verbis.si 11/23 - 11/26 Jože Maučec, dr. med. joze.maucec@gmail.com 3/22 - 3/25

Paediatrics izr. prof. dr. Nataša Toplak, dr. med. natasa.toplak@kclj.si 11/23 - 11/26 Mateja Renko Koder, dr. med. mateja314@gmail.com 11/23 - 11/26

Pathology znan. sod. izr. prof. dr. Nika Kojc, dr. med. nika.kojc@mf.uni-lj.si 2/22 - 2/25 doc. dr. Jera Jeruc, dr. med. jera.jeruc@mf.uni-lj.si 2/24 - 2/27

Physical and Rehabilitation Medicine asist. dr. Zala Kuret, dr. med. zala.kuret@ir-rs.si 11/23 - 11/26 / /

Plastic, Reconstructive and Aestetic Surgery Klemen Rogelj, dr. med. klemen.rogelj@kclj.si 11/23 - 11/26 prof. dr. Uroš Golobič Ahčan, dr. med. uros.ahcan@kclj.si 2/22 - 2/25

Pneumology doc. dr. Matevž Harlander, dr. med. matevz.harlander@kclj.si 11/23 - 11/26 / /

Psychiatry izr. prof. dr. Maja Rus Makovec, dr. med., svet. maja.rus@psih-klinika.si 11/23 - 11/26 asist. dr. Mirjana Delić, dr. med. mirjanadelic@yahoo.com 11/23 - 11/26

Public Health asist. mag. Pia Vračko, dr. med. pia.vracko@nijz.si 11/23 - 11/26 / /

Radiology izr. prof. dr. Vladka Salapura, dr. med. salapura@siol.net 11/23 - 11/26 doc. dr. Domen Plut, dr. med. plut.domen@gmail.com 11/23 - 11/26

Radiology/ Division of Neuroradiology prof. dr. Katarina Šurlan Popović, dr. med. katarina.surlan@gmail.com 11/23 - 11/26 / /

Radiotherapy doc. dr. Jasna But Hadžić, dr. med. jbut@onko-i.si 11/23 - 11/26 / /

Rheumatology dr. Aleš Ambrožič, dr. med. ales.ambrozic@mf.uni-lj.si 11/23 - 11/26 / /

Surgery doc. dr. Arpad Ivanecz, dr. med. arpad.ivanecz@ukc-mb.si 11/23 - 11/26 / /

Urology asist. Jure Bizjak, dr. med. jure.bizi@gmail.com 11/23 - 11/26 prim. doc. dr. Dejan Bratuš, dr. med. bratus.dejan@gmail.com 2/22 - 2/25

Vascular Surgery doc. dr. Mladen Gasparini, dr. med. mladen.gasparini@sb-izola.si 11/23 - 11/26 / /

MJC Sport Medicine Petra Zupet, dr. med. petra.zupet@i-ms.si 11/23 - 11/26 / /

Legal Medicine doc. dr. Armin Alibegović, dr. med. armin.alibegovic@mf.uni-lj.si 11/23 - 11/26 / /

Medical Genetics izr. prof. dr. Karin Writzl, dr. med. karinwritzl@gmail.com 11/23 - 11/26 prof. dr. Borut Peterlin, dr. med. borut.peterlin@guest.arnes.si 2/22 - 2/25

MJC Infection Control doc. dr. Mateja Pirš, dr. med. mateja.pirs@mf.uni-lj.si 10/21 - 10/24 / /

Division of Transplant Surgery doc. dr. Ivan Knežević, dr. med. ivan.knezevic@kclj.si 11/21 - 11/24 Igor Sterle, dr. med. igor.sterle@amis.net 2/22 - 2/25

MJC Wound Healing prim. dr. Tanja Planinšek Ručigaj, dr. med. t.rucigaj@gmail.com 11/21 - 11/24 / /

MJC Adolescent Medicine Nina Šenica, dr. med. senica.nina@gmail.com 11/21 - 11/24 asist. dr. Bernarda Vogrin, dr. med. bernarda.vogrin@hotmail.com 2/22 - 2/25

MJC Immune Mediated Diseases Gašper Markelj, dr. med. gmarkelj@gmail.com 5/22 - 5/25 / /

(Clinical) Pharmacology izr. prof. dr. Miran Brvar, dr. med. miran.brvar@kclj.si 10/22 - 10/25 / /
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MJC Spine Surgery doc. dr. Marko Jug, dr. med. jugmarko74@gmail.com 2/23 - 2/26 asist. dr. Miha Vodičar, dr. med. mihavodicar@yahoo.com 3/22 - 3/25

MJC Head and Neck Surgery doc. dr. Boštjan Lanišnik, dr. med. bostjan.lanisnik@siol.net 1/22 - 1/25 mag. Andreja Eberlinc, dr. med. andreja.eberlinc@kclj.si 3/22 - 3/25

TF on Medical Ethics izr. prof. dr. Urh Grošelj, dr. med. urh.groselj@gmail.com 11/22 - 11/25 / /

TF on Hypertension doc. dr. Jana Brguljan Hitij, dr. med. jana.brguljan-hitij@guest.arnes.si 11/23 - 11/26 / /


